En conséquence, elle donne quitus aux Administrateurs pour leur gestion au titre de l’exercice 2024.

Cette résolution est mise voix et approuvée à l’unanimité.

DEUXIÈME RÉSOLUTION

Relative à l’affectation du résultat

L’Assemblée Générale Ordinaire, constatant que le bénéfice de l’exercice 2024 s’élève à onze milliards deux 
cent quatre-vingt-seize millions deux cent cinquante-quatre mille sept cent trente-huit (11 296 254 738) 
FCFA, décide de l’affecter comme suit : 

Réserve Légale (1/10 du bénéfice de l’exercice)				      1 129 625 474 FCFA

Réserve facultative				    6 416 629 264 FCFA

Bénéfice à distribuer (35,98 %)				    3 750 000 000 FCFA

Total				    11 296 254 738 FCFA

[...]

Le montant de dividende par action est fixé à 62 500 FCFA.

Cette résolution est mise voix et approuvée à l’unanimité.

TROISIÈME RÉSOLUTION

Relative à l’indemnité de fonction des Administrateurs

L’Assemblée Générale Ordinaire décide de reconduire l’enveloppe de cinq cent vingt-quatre millions neuf 
cent quarante mille (524 940 000) FCFA, au titre de l’indemnité de fonction des Administrateurs à effet du 
1er janvier 2025, à charge pour le Conseil d’en assurer la répartition.

Cette résolution est mise voix et approuvée à l’unanimité. 

QUATRIÈME RÉSOLUTION

Relative à l’élection d’Administrateurs